IX. Respond. 1. Unde probatur, Legem Leviratus incubuisse fratribus conjugatis? Lex saltem id non affirmat, sed contrarium potius innuit, *si simul habitaverint fratres*, qui scilicet nondum distinctas habent familias. Ridiculum est, quod hic excipit Daph. Arcuarius, si cohabitatio inferat, unum fratrem cœlibem esse, alterum etiam talem esse oportere. Cum de uno expresse dicatur, quod fuerit uxoratus, nemoque ignoret, usitatum esse, ut frater sive soror cœlebs, habitet cum fratre uxorato. Nam, teste Fr. Junio, *de fratribus agitur in communi familia commorantibus, quorum primogenitus ex jure & ordine natura censetur primus uxorem duxisse, & familia communi præsuisse.* Quapropter etiam inter alias causas hac civilis fuit, cur primogenitus duplam hereditatem obtineret, quod onera familia ferre teneretur.

X. Nec commoda est Arcuarii explicatio de cohabitatione in una regione & provincia, uti Gen. XIII. 6. (quomodo Grotius exponit de fratribus in una terra habitantibus,) sive uno tempore. Quamvis enim phrasis illa non ubique notet necessario, eodem domicilio uti, innuit tamen, nondum duas habere familias, adeo ut opus habeant separari. Et rogo Arcuarium, utrum, si non habitent in eadem regione, eo casu liber fuerit frater a ducenda fratria? si non, certum potius vitæ statum supponit, si nempe unus cœlebs sit, ut alteri commode cohabitare queat. Quam expositionem etiam juvat phrasis sequens, *accipiat eam sibi in uxorem*, ex qua præsumitur, quod non habeat uxorem. Saltem agitur de fratribus cohabitantibus, sive in ædibus fratris conjugati, sive in paternis, sicut Doctissimo Ainswortho videtur ex Gen. xxxvi. 7. seq. quod etiam innuit Deodatus.

odio habuit, & singulari iudicio punivit, teste Abarbenele de Lamecho *Comment. in Genes. iv.* Nec probabile est, obligatos fuisse fratres conjugatos, quia id locum dedisset variis molestiis & rixis domesticis, nec tam commode per conjugatos tribus conservari potuissent, quam per cœlibes.

XIV. Resp. 3. Ex Matth. *xxi. 24.* haud obscure liquet, juxta Sadducæorum mentem, fratres, quibus ex lege Mosaica, successive nupsisse dicitur mulier, fuisse cœlibes, non conjugatos. Quia una hæc mulier uni tributa, ex ipsorum sententia, si alterum esset sæculum, perpetua foret diffidiorum occasio; si vero jungenda esset septem maritis, ingens nasceretur confusio. Major autem orta fuisset difficultas, si lex leviratus etiam conjugatos obligasset. Siquidem quæri ab ipsis potuisset, quid juris ille habiturus esset, cui jam propria erat uxor, an illi in sæculo futuro duæ attribuendæ uxores, quas in hoc sæculo habuerit. Quam tamen circumstantiam Sadducæi sicco transeunt pede.